[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  МАЛЫЙ АТЛЫМ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«   07   »       февраля___ 2019г.                                                                                 № _____43_____
с. Малый Атлым

О внесении изменений в постановление   администрации сельского поселения Малый Атлым от 12.01.2009 № 1 «Об утверждении плана реализации генерального плана сельского поселения Малый Атлым»
В целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения Малый Атлым в соответствие с Федеральным законом от 31.12.2017г.  №  503-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон "Об отходах производства и потребления" и отдельные законодательные акты Российской Федерации»:
1. Внести в постановление администрации сельское поселение Малый Атлым от 12.01.2009 № 1 «Об утверждении плана реализации генерального плана сельского поселения Малый Атлым» следующие изменения:
1.1. Пункт 18 Введения изложить в следующей редакции:

"18) участие в организации деятельности по накоплению (в том числе раздельному накоплению) и транспортированию твердых коммунальных отходов;".
            2 . Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных стендах, в библиотеках  и на официальном сайте сельского поселения Малый Атлым.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Малый Атлым А.Е. Винарь.
            Глава сельского поселения Малый Атлым                                                   С.В. Дейнеко
PAGE